3.1 Věcné břemeno, jak vymezeno touto smlouvou, se ve prospěch oprávněného zřizuje úplatně.
Oprávněný je za zřízení věcného břemene povinen uhradit povinnému jednorázově částku stanovenou
dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen” povinného ve výši
12.080,- Kč bez DPH (slovy: dvanácttisícosmdesát korun českých). S ohledem na skutečnost, že
povinný z věcného břemene je plátcem DPH, bude se k uvedené ceně účtovat DPH ve výši 21%, celková
cena včetně DPH činí 14.617,- Kč, (slovy: čtrnácttisícšestsetsedmnáct korun českých), a to na základě
daňového dokladu - faktury vystavené povinným nejpozději do 30 dnů ode dne doručení vyrozumění
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice o povolení vkladu údajů o právních
vztazích založených touto smlouvou o zřízení věcného břemene u nemovitosti v odst.

[...]

3.1 Věcné břemeno, jak vymezeno touto smlouvou, se ve prospěch oprávněného zřizuje úplatně. 
Oprávněný je za zřízení věcného břemene povinen uhradit povinnému jednorázově částku stanovenou 
dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen” povinného ve výši 
12.080,- Kč bez DPH (slovy: dvanácttisícosmdesát korun českých). S ohledem na skutečnost, že 
povinný z věcného břemene je plátcem DPH, bude se k uvedené ceně účtovat DPH ve výši 21%, celková 

vztazích založených touto smlouvou o zřízení věcného břemene u nemovitosti v odst. 1.1 této smlouvy 
uvedené.